[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.03.2015 № 43

д. Борки
О внесении изменений в Постановление от 04.06.2014 № 85 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Устойчивое развитие территории Борковского сельского поселения на 2014-2016 годы»

        В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановлением Администрации Борковского сельского поселения от 31.10.2013 № 135 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и их формирования и реализации», Уставом  Борковского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Программу, утвержденную Постановлением Администрации Борковского сельского поселения от 04.06.2014 г. № 85 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Устойчивое развитие территории  Борковского сельского поселения на 2014-2016 годы»:
1.1.Увеличить сумму финансирования Программы за счет местного бюджета  в 2015 году на 10 тыс.руб., в паспорте  Программы в строке «Объемы и источники финансирования Программы» по строке «2015» считать  объем финансирования из местного бюджета в сумме 3421 тыс.руб., общий  объем финансирования в сумме 5550 тыс.руб.
1.2. Изложить пункт 1  раздела «Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы» в новой редакции следующего содержания:
Цель1: Повышение уровня и качества жизни сельского населения путем создания комфортных условий жизнедеятельности и создания условий для организации досуга и обеспечения жителей услугами организаций культуры.

1.3.Добавить строку 1.4. в раздел 1, изложив её в следующей редакции:
1.4.Задача 4.Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей услугами организаций культуры.

1.4. Добавить строку 4.1. Мероприятия по приобретению основных средств: микшерного пульта, радиосистемы, компьютерной техники.

1.5.В мероприятия Программы добавить строку 10, изложив ее в следующей редакции:
	 10
	Мероприятия по приобретению основных средств: микшерного пульта, радиосистемы, компьютерной техники.

	Администрация Борковского сельского   поселения
	2015

	Местный  бюджет
	-
	10
	-

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации  Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru.

Глава Борковского сельского поселения                                         С.В. Баринов